



Toruń 01.03.2024 r.

Sygn. pisma TI/...../2024.JG

Znak TI.221.07.2024.JG

**Do Wykonawców  
biorących udział w  
postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie regulaminowego przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Termomodernizacja obiektów spółki –dach budynek Administracyjny – Laboratorium - Wydział Ujęć Drwęca – Jedwabno” - (nr ref. TI.221.07.2024.JG)

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały nadesłane pytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

„Zwracamy się z wnioskiem o udostępnienie zdjęć pokryć dachu przewidzianego do remontu”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dysponuje zdjęciami dachu przewidzianego do remontu. Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej po uprzednim zgłoszeniu ( pkt.13 SIWZ ).

Pytanie nr 2

„Proszę o wprowadzenie materiału styropapa grubości 20 cm jednostronnie laminowana papą zamiast luźnych płyt xps bez laminatu”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania prac .

Pytanie nr 3

„Proszę o podanie specyfikacji papy , która ma być użyta na pokrycie dachu”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Papa wierzchniego krycia modyfikowana substancją polimerową – elastomerem SBS na osnowie z włókniny poliestrowej .

Papa podkładowa samoprzylepna modyfikowana substancją polimerową - elastomerem SBS na osnowie kompozytowej .

Pytanie nr 4

„Rynny i rury spustowe należy wymienić na nowe z blachy ocynkowanej w kolorze ocynkowanym?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Rynny i rury spustowe należy wymienić na nowe z tworzyw sztucznych ( pkt.16 i 17 - OPZ –str.2)

**PROKURENT**

*Stanisław Wasołański*

**Prezes**

*Władysław Majewski*